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ARDECA YPRES RALLY 2025 – DIVISIE 1 
 
MEDIA ACTIVITEITEN 
 
Alle onderstaande piloten zijn verplicht om de speciale media-evenementen bij te wonen. 
Tous les pilotes ci-dessous sont tenus d'assister aux événements médiatiques spéciaux. 
All the drivers listed below are required to attend the special media events. 
 
 
1. BRC PERSCONFERENTIE / CONFERENCE DE PRESSE DU BRC / BRC PRESS CONFERENCE 
 
BRC Persconferentie (opname interviews) 
Graag teamkledij – breng een onboard van Qualifying Stage en Shakedown mee. 

La conférence de presse du BRC (enregistrement des interviews) 
Veuillez porter des vêtements d'équipe – apporter à bord de l'étape de Qualification et du Shakedown. 

BRC Press Conference (recording interviews) 
Please wear team clothing – bring onboard from Qualifying Stage and Shakedown. 

 
Locatie / Location: 
Media Center, Hotel Albion, Sint-Jacobsstraat 32, Ieper 

 
Uitgenodigde piloten / Pilotes invités / Invited drivers 

 
Donderdag / jeudi / Thursday 28.06 13:00 – 15:30  
Patrick Snijers 
Timothy Van Parijs 
Paul Lietaer 
Lander Depotter 
Lukas Thiele 
Lény Cols 
Filip Pyck 
Bram Fonteyne 
 
Vrijdag / vendredi / Friday 27.06 09:30 
Jos Verstappen 
Cédric Cherain 
Hayden Paddon 
Dani Sordo 
Stéphane Lefebvre 
Vincent Verscheuren 
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Niels Reynvoet 
Bjorn Syx 
Freddy Loix 
Romet Jürgenson 
Jonas Dewilde 
Davy Vanneste 
Koen Wauters 
Glenn Janssens 

 
2. PHOTOSHOOT STELLANTIS CUP 
 
Vrijdag / vendredi / Friday 27.06 @ 11:15 
 
Locatie / location: Menen Gate, Ieper 

 
3. HANDTEKENING SESSIE EN PODIUM PRESENTATIE  / SEANCE D’AUTOGRAPHES ET PRESENTATION SUR 

LE PODIUM / AUTOGRAPH SESSION AND PODIUM PRESENTATION 
 
Locatie / location: Podium, Grote Markt, Ieper 

 
Vrijdag / vendredi / Friday 27.06 12:00-12:30 & 12:30-13:00 – Group 1 – Autographs > Podium 

Hayden Paddon / Jared Hudson 
Romet Jürgenson / Diederik Pattyn 
Jos Verstappen / Renaud Jamoul 
Freddy Loix  Pieter Tsjoen 
Niels Reynvoet / Kris D’Alleine 
Koen Wauters / Nicolas Tjoen 
Bjorn Syx / Ari Vanrobaeys 
Vincent Verscheuren / Mathieu Vynckier 
Davy Vanneste / Dennis Squedin 
Bernd Casier / Pieter Vyncke 
Nicolas Stampaert / Christophe Doublet 
Gilles Pyck / Olivier Vanneste 
Jonas Dewilde / Niels Pierpont 
Emile Breittmayer / Alexis Thomas 
Richard Pex / Anouck Preda 
Paul Lietaer / Wouter Knockaert 
Bert Coene / Petra De Duytsche 
Etienne Verbeke / Hervé Boussery 
Joep Luth / Bart Van Heun 
Robin Maes / Stijn Stragier 
Olivier Decoene / Francois Geerlandt 
Benoit Verlinde / Bert Feys 
Xavier Dekeyser / Nele Tassaert 
 

Vrijdag / vendredi / Friday 27.06, 12:00-12:30 – Group 2 – Podium > Autographs 

Cédric Cherain / Damien Withers 
Glenn Jannsens / Stéphane Prevot 
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Patrick Snijers / Davy Thierie 
Tim Van Parijs / Kurt Heyndrickx 
Pieter-Jan Michiel Cracco / Jasper Vermeulen 
Stéphane Lefebvre / Xavier Portier 
Dani Sordo / Patricia Saiz 
Steve Fernandes / Hugo Cravillon 
Charlés Munster / Maxime Andernack 
Steven Dolfen / Els Delva 
Christophe Merlevede / Giljan Vandromme 
Frédéric Berville / Artuur Vyncke 
 
 

 
 
 
Alain Penasse 
Koersdirecteur 


